

February 26, 2025

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001
Scrip Code: 543638

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400051
Company Code: TRACXN

Sub: Newspaper Advertisement regarding Notice of Postal Ballot and E-Voting.

Pursuant to the Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of Newspaper Advertisement published on February 26, 2025 in "Financial Express" (English newspaper) and "Vishwavani" (Kannada newspaper) regarding Notice of Postal Ballot dated February 24, 2025 and information on remote e-voting.

The aforesaid information has also been uploaded on the website of the Company at www.tracxn.com.

Kindly take the same on your record.

Thanking you.
Yours faithfully,
For Tracxn Technologies Limited

Surabhi Pasari
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. F11215



TRACXN TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72200KA2012PLC065294

Regd. Office: No. L-248, 2nd Floor, 17th Cross, Sector 6
HSR Layout, Bengaluru, Karnataka - 560102, Ph: +91 90360 90116
Email: investor.relations@tracxn.com, Website: www.tracxn.com

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules") made thereunder, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) of the Act or Rules or Listing Regulations, as the case may be, for the time being in force), relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") from time to time, if any, Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2") and any other applicable law, rules and regulations, the Company has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot together with an Explanatory Statement pursuant to Section 102 of the Act vide an email on Tuesday, February 25, 2025 to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant(s)/Registrar and Share Transfer Agent as on Friday, February 21, 2025 ("Cut-Off date").

The Postal Ballot Notice is also available on the website of the Company at www.tracxn.com, BSE Limited viz. www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of the e-voting agency at <https://instavote.linkintime.co.in/>. Members who do not receive the Postal Ballot Notice may download it from the above mentioned websites.

The business as set forth in the postal ballot notice shall be transacted through voting by electronic means. In line with MCA circulars, the Postal Ballot Notice is being sent only through electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants. The communication of the assent or dissent of the members would take place through the e-voting system only.

The Company has engaged the services of MUFG Intime India Private Limited ("MUFG Intime") for providing e-voting facility to all its members to enable them cast their vote electronically. The details of e-voting period are as under:

ORDINARY RESOLUTION 1: APPROVAL FOR THE REMUNERATION TO BE PAID TO NON-EXECUTIVE INDEPENDENT DIRECTORS	
Cut-off Date for eligibility to vote	Friday, February 21, 2025
Commencement of e-voting period	9.00 a.m. (IST) on Friday, February 28, 2025
Conclusion of e-voting period	5.00 p.m. (IST) on Saturday, March 29, 2025

The e-voting module shall be disabled by MUFG Intime immediately thereafter and the members will not be allowed to vote beyond the said date and time.

Only those Members whose name appears in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off Date will be entitled to cast their votes by remote e-voting. The Voting Rights of the Members shall be in the proportion to the shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on the Cut-off Date. Once the vote on the resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to modify it subsequently.

Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their e-mail addresses with their Depository Participant(s), are requested to register/update their e-mail address with the relevant Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.

The Board of Directors of the Company has appointed CS Mannish L. Ghia (Membership No. FCS: 6252), Partner of M/s. Manish Ghia & Associates, Practising Company Secretaries, as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The resolution, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of the e-voting i.e. Saturday, March 29, 2025. The Results of the Postal Ballot will be declared by the Chairperson or any other person authorized by the Chairperson within two working days from the conclusion of the e-voting. The said results along with the Scrutinizer's Report shall be displayed on the website of the Company i.e. www.tracxn.com and websites of BSE Limited www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of the e-voting agency at <https://instavote.linkintime.co.in/>

In case of any query and/or grievance regarding e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or write an email to enotices@in.mpms.mufg.com or Call us :- Tel : 022 - 49186000.

By order of the Board of Directors
For Tracxn Technologies Limited
Sd/-

Surabhi Pasari
Company Secretary &
Compliance Officer

Place : Bengaluru
Dated : February 25, 2025



ಟ್ರಾಕ್ಸನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L72200KA2012PLC065294

ನೋ.ಂ. ಕಚೇರಿ: ನಂ. ಎಲ್-248, 2ನೇ ಮಹಡಿ, 17ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸೆಕ್ಟರ್ 6,

ಹೆಚ್‌ಎಸ್‌ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ-560102. ದೂ: +91 90360 90116.

ಇ-ಮೇಲ್: Investor.relations@tracxn.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.tracxn.com

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ

ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಸೆಕ್ಟರ್ 108 ಮತ್ತು 110ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ("ಕಾಯಿದೆ") ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ತದನಂತರ ಕಾಲಾನುಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ, ನಿಯಂತ್ರಣ 44 ರ ಸಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅಬ್ಲಿಗೇಷನ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಡಿಸ್‌ಕ್ಲೋಚರ್ ರಿಕ್ವೈರ್ಮೆಂಟ್ಸ್) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, 2015 ("ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು"), (ಯಾವುದಾದರೂ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಬದಲಾವಣೆ/ಗಳು ಅಥವಾ ಕಾಯಿದೆ ಮರುಸ್ಥಾಪನೆ(ಗಳು) ಅಥವಾ ನಿಯಮಗಳು ಅಥವಾ ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, ಆಯಾ ಸಂದರ್ಭಕ್ಕೆ ಸುಸಾರವಾಗಿ ಯಾವುದಾದರೂ ಜಾರಿಗೊಂಡಿದ್ದಲ್ಲಿ) ಕಾಲಾನುಕಾಲಕ್ಕೆ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ("ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ಯೋಲಿಗಳು") ದಿಂದ ಯಾವುದಾದರೂ ಸುತ್ಯೋಲಿಗಳು ನೀಡಲ್ಪಟ್ಟಿರುವಂತೆ, ಇನ್ವೆಸ್ಟ್ಮೆಂಟ್ ಆಕ್ಟ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಯೇಟ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ("ಎಸ್‌ಎಸ್‌-2") ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳಿಗೆ ನೀಡಿದ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಯಲ್ ಗುಣಮಟ್ಟ ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಯಾವುದೇ ಕಾನೂನು ಮತ್ತು ನಿಯಂತ್ರಣಗಳಂತೆ ಕಂಪನಿಯು ಸೆಕ್ಟರ್ 102ರ ಕಾಯಿದೆಯಂತೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಮೇಲಿನ ಅಂಚೆಮತಪತ್ರದ ಸೂಚನೆಯು ಜೊತೆಗೆ ವಿವರವಾದ ಹೇಳಿಕೆಗಳೊಂದಿಗೆ, ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಕಂಪನಿ/ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್(ಟ್)/ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಜೇರು ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಏಜೆಂಟ್ ರ ಬಳಿ ಮಂಗಳವಾರ, ಫೆಬ್ರವರಿ 21 2025ರ ("ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ") ಮೊದಲು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದೆ. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಅಂಚೆಮತಪತ್ರದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡುವುದನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಮಂಗಳವಾರ, ಫೆಬ್ರವರಿ 25, 2025 ರಂದು ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದೆ.

ಅಂಚೆ ಮತ ಪತ್ರ ಸೂಚನೆಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.tracxn.com ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ www.bseindia.com ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ www.nseindia.com ಹಾಗೂ ಇ-ಮತದಾನದ ಏಜೆನ್ಸಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://instavote.linkintime.co.in> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಅಂಚೆಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಯು ಲಭ್ಯವಾಗದೆ ಇದ್ದಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ಈ ಮೇಲಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಅಂಚೆಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದಂತೆ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಬೇಕು. ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ಯೋಲಿಗಳಂತೆ ಅಂಚೆಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಯು ಕೇವಲ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಕಂಪನಿ/ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ ರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಅಥವಾ ಭಿನ್ನಾಭಿಪ್ರಾಯವನ್ನು ಇ-ಮತದಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಸಂವಹನ ನಡೆಸಬೇಕು.

ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನೆಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತದಾನವನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಚಲಾಯಿಸಲು ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯ ಒದಗಿಸಲು ಎಮ್‌ಯುಎಫ್‌ಜಿ ಇನ್‌ಟೈಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಎಮ್‌ಯುಎಫ್‌ಜಿ ಇನ್‌ಟೈಮ್") ನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಲಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನದ ಅವಧಿಯ ವಿವರವನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಸಾಮಾನ್ಯ ನಡಾವಳಿ: 1. ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕೇತರ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರಿಗೆ ಗೌರವಧನ ಪಾವತಿಸಲು ಅನುಮೋದನೆ	
ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅರ್ಹರಾಗಲು ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ	ಶುಕ್ರವಾರ, ಫೆಬ್ರವರಿ 21, 2025
ಇ-ಮತದಾನದ ಅವಧಿಯ ಆರಂಭ	09.00 ಎ.ಎಂ.(ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಶುಕ್ರವಾರ, ಫೆಬ್ರವರಿ 28, 2025
ಇ-ಮತದಾನದ ಮುಕ್ತಾಯ	05.00 ಪಿ.ಎಂ (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಶನಿವಾರ, ಮಾರ್ಚ್ 29, 2025

ಇ-ಮತದಾನದ ಮಾಡ್ಯೂಲ್‌ನ್ನು ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಎಮ್‌ಯುಎಫ್‌ಜಿ ಇನ್‌ಟೈಮ್ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸುವುದು. ಹೇಳಲಾದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ಯಾವ ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಅಥವಾ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ ರವರಿಂದ ನಿರ್ವಹಿಸಲ್ಪಡುವ ಲಾಭದಾಯಕ ಮೇಲೀಶರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಇರುತ್ತದೆಯೋ ಅಂಥಹ ಸದಸ್ಯತರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ಸದಸ್ಯರ ಪಾವತಿಸಿದ ಈಜ್ಜಿ ಜೇರು ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಹೊಂದಿರುವ ಜೇರುಗಳಿಗೆ ಸಮನಾಗಿ ಅವರಿಗೆ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕು ಇರುತ್ತದೆ. ಇಂದು ಬಾರಿ ನಡಾವಳಿಗಳ ಮೇಲೆ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಆತ/ಅವಳು ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಒಂದು ವೇಳೆ ಸದಸ್ಯರು ಜೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದು, ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ತಮ್ಮ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್(ಟ್) ಬಳಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಲ್ಲವಾದರೆ, ತಮ್ಮ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಯನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್(ಟ್) ಬಳಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲು/ಅಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯು ಸಿಎಸ್ ಮನೀಶ್ ಎಲ್ ಫಿಯಾ (ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂ. ಎಫ್‌ಸಿಎಸ್:6252) ಪಾಲುದಾರ, ಮೆ|| ಮನೀಶ್ ಫಿಯಾ ಅಸೋಸಿಯೇಟ್, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಇವರನ್ನು ಅಂಚೆಮತದಾನ ಸೇರಿದಂತೆ ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲು ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ.

ಒಂದು ವೇಳೆ ನಡಾವಳಿಗಳು ಅನುಮೋದನೆಗೊಂಡರೆ, ಇ-ಮತದಾನದ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ ಶನಿವಾರ ಮಾರ್ಚ್ 29, 2025ರಂದು ತೇರ್ಗಡೆಯಾಗಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಅಂಚೆಮತಪತ್ರದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಅಥವಾ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಿಂದ ಅಧಿಕೃತಗೊಂಡ ಇತರ ವ್ಯಕ್ತಿಯಿಂದ ಇ-ಮತದಾನ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಎರಡು ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಲ್ಪಡುತ್ತದೆ. ಹೇಳಲಾದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.tracxn.com ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ www.nseindia.com ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಏಜೆನ್ಸಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://instavote.linkintime.co.in> ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು ಫ್ರೀಕ್ಲಿಂಟ್ ಆಸ್ಕ್ ಡೆಪ್ಯೂಟಿ (ಎಫ್‌ಎಕ್ಯು) ಮತ್ತು <https://instavote.linkintime.co.in> ನ "ಹೆಲ್ಪ್" ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ಆಧಾರ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಅಥವಾ enotices@in.mpsm.fufg.com ಇ-ಮೇಲ್ ಮಾಡಿ ಅಥವಾ ಈ ಸಂಖ್ಯೆ 022-4918 6000 ಗೆ ಕರೆಮಾಡಿ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ,
ಟ್ರಾಕ್ಸನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಿ/ಒ-
ಸುರಭಿ ಪೂಜಾರಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಫೆಬ್ರವರಿ 25, 2025

ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು
ಕಾಂಪ್ಲಯೆನ್ಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ